
* Cm-ffyw

CŘA\V

Dodatek č. 5
k* SMLOUVĚ o umirttn) »H»ni ťálo 31S1/M94/IÍSM, fiHo Níj«mc* 061I/00-M/040-V, a dno II. 3, 2005 (djka J«i
^Smlouva* J,

RO Divio čítto láM&tÚki:

30039*40

Sm&rvnf itttfty:
Pronajímat^ ______________________________________
Tmu UdtolHHnuAtuc* SkoUtou 2117/1, WevfKX-, iW DO 6; l£ú; ?473W7$, Olíf' tT24?tt«>S. íkjcov* s^Wraí 2iptírví v obf-v***ti
■vtťitnan řtfctikpni »ud*m v Pt*kl aůtH fl, AiJfej 56605, S*n*«j^ jpojení: Karrwínl í>*iki t-k, požwvte - Vrtfod, d. u.; 69903023.fOtOO

***** řgdWi Oti^.mpd 1___ __________ .
Womct

ctKtKůr^rtrritri^ňi^pi^^iM^^ Pflpwií- ČHki rvpul&kft - Wlnt«t#f*tvo obrany,

ZjeettfttAá i«*- hwbwn Vafchéíwn, y*d«id» etfdáMfrl ikvmi i(K*vy iwnwittho majetku •f» A^étHLt^ fcotpctfafoní t Mmovttým
ru)rtfc*m, u základ povtfeai winktr* ófrrwiy ČR Cj. í442/»t**7S4JltM »4w í»,9,Wi*, ryú»n*tw w anfvu LW»wnf § / dm. l rtiwu
t 2Í9C2000 Sil. DůtutaMd adrvní fwt^íúton M, 462 10 tmo.

IÍC; cutufr-H TarowKí’. «K5iw .... oifr. CftOstew*

«Mto/ mí*w pwmikáni/ brdt^tk;

uw. čp TWR»w>£řt/l_______________________________________ ______

ĚSSJL.___ __________ __,__ KL i«0ť Kraj »■*•• _____
Ocruíarao' *ťkK* Ipotod fit aftř od Adrw, rtijaňirt) 4o«^w* hťnpůdBf»rt t wfTvwRyfn finjwtřm, ftttfknt UmrW vhy toMhu Emo, ídv* fri

46210 ftftff

spojwí: (iNB. oofroan HrtffiC ft*0V» 6w účtu / x/tf b**i*y A0«81 l 071 £}

Zpátabprattv 0 pAwvcdom ^ m, Skilfirtpu

Oprivwirt ř*»htpcí

V# v4c*ch •nHwvntctr. , v*dwrí odOAíwl ůumní tprévy iwvftirtb m«}*rtu Rnw

V* vfeneři Břcnrtrk^rti;

T<ř*4jň: fac: u-mtí-

****** ffwafct opfÉťnénéfto zjftCCflnáitnKt ve <4nťft Atnwnáň (potmJ & Rii od tórc^ nijgncej; ........ ...........

Po vříj*mrva dohodí obou smluvních stran s« tímto dodatkem upravuj# Smlouva a jeji přílohy takto:

1. Předmětem tohoto dodatku t 5 Smkxjvy je robení rozsahu poskytovaných služeb ve stávající řoRnlřtř HO Dévirt
(SŽlOOeVN), Smluvní strany se dohodly na instalaci zařízlí uvedeného v odst 4b) Článku I, Smlouvy.

2. V Článku J. Smlouvy, ve znění později dodatků, se ru5í txfct, 4. a nahrazuje se novým, nfSe uvedeným zněním:

„< Specifikace umístěného aařaemí

9} Stáymjíd lěHtení;

Na anténním nosiój&at umístěny
* tít ptoéparabolické antény o průmfru I7Q on, avimuty 3°, 3110 a 42* 1 2 * * * * * *9r
- )cdna pina parabolické anténa o průnuku 120 cm, artmut 264°,
- Je&iů ptná pórsbobcká anténa o průmětu 60 cm, ažirwt 1,3*,
* jedna ptné paraboítcká anténa o ptůméw 60 cm, airniut 179%
■ Jedna piné paraboécka anténa o průměru 190 cm, a?trnut 3° směr i jc umístěno na druhé ptoštně w iýšu* 20 m nad

terénem, na noté ocelové konstrukci, která je v majetku Nájemce,
-jedna pkvi pambotkká anténa o průměru J$0 cm, anmfi 311* směr 2 je umístěn* na druhé pk&ně ve výšce 22 m

nadterénem, na nové oceiové tconstwka, kteráJe v majetku Nájemce,
-jedna pfaé paraóotkka anténa o průměru 120 cm, a&mut 311 % směr 2Je umístěna na druhé ptošině ve výšce 19 m

nad terénem, ne nové ocelové konstrukci, kteréJe v majetku Nájemce,
- jedna panelová anténa o rozměrech 27x 77 cm fajtmut260°),
- jedna speciáinianténa Z*12,
-jedna ptná parabolická anténa o průmáv 1,6 m, anmut 266°,

í**W • > j lTM0~l Cř 147Mh
SVofaT*k4 7117/1,166 00 Prafa6< Sfarov Zihm T iMwnin r«M^ yv4w4^

HttvUrán toudwn v e-*» *.v*oix» «S06



CRA

b) Kurt umisťované zařízeni;
tx přijímací anténa typu AL2W, aztmut 333° umístěna na driáku ve vytře 23 m nad terénem, Ix anténa GPS typu
GPA24, azímut 3**7°, umístěna na dr/áku, w výtce t m. Ix uzůmyksb.iná sk/té umístěná i ted-.nz 'ogíckr místnost/.
Štětový pětitou u/mstěněfo zařóen!je 57 W,

Anténnínapějetejsem vetfeny po stáva]k«} mStech stowjrírt průstupy do technologické místnosti o výměře 9,73 mívl.
patřebudovy, kteráJevyhrazenaproumótěfíívrát/hěiozařízeníNájemra*. ZařúeníNátenv.e >e napájenotezákrhovanésřtě
Pn. najrnatekr, Detarlni sppryucace i místěníantén, technologie ájejíchpropojenije uvedena vprojekte«v- tbkutnMac.

Smlouvou jsou riroveň pronajata nezbytné nutná místa na kabelových rc&eck, lávkácn a průchodech nutných přu umístění
vfa rm kabetířé. Jářkenipracuje v oasmu i GHz a 15 GHz. “

3. v Článku JI. Smlouvy, ve zntni pozdějárch dodatků, se z důvodu rozííření sjednaného rozsahu staíeb ruS oda. I. a

nahrazue se novým, níře uvedeným zněním:

,1, Nitemci se závoruje platit Pronajimateli za umístění zařízení v rozsahu dte článku i, odrt. 4. této smlouvy nájemní,
sjednané ve výů

tech’v' ogická místnost 0 výměře 9,73 m2
3 ks parabola oprůměru 170 cm

• 1 ksparabola oprůměru 12Ů cm
1 ks parabola opn ikuSOan
1 ks parabola oprůměru 60 cm
i ksanténa panelová 27x 77m

- 1 ks anténa TA 12 Ki/rok
I ksparabola oprůměru ISO cm

■ 2 ks parabola o proměnu 100 cm Ki/rok
1 ksparabola o průměru 120 cm
1 ks přijímacíanténa A12W, Jks anténa GPA24

Celkem: 1 716303,91 Ki/rok
Slovy: jedenmritonstdmsetšesbvkttisictřistatfi koruny české, osmdesátjadna haléřů;.

Vceně nájemného nenízahrnuta DPH *

4. V Článku VII. Smlouvy ve znění pozdějSeh dodatků, Provozní styk - kontaktní osoby se text ruif l -ohrožuje se novým, nlíe

uvedeným zněním:
Kontaktním místem/osobou nájemce, se kterým je třeba projednávat MIK podmínky týkající se provozu instalovaného zařízeni

a případných zrnin provozu:
Ředitel vu 3522 Praha, nebojím povíjeni oseti

Korespondenční adresa: vítězné náměstí 5, Praha 6
24 hodinové skríba:
Supervizor KIS AČR, m

Email:

S. Příloha t, 1 Smlouvy, ve znění ^ozdíjSch dodatků, se ryjí s nahrazuje se novým zněním, které je nedílnou součásti tohoto
dodatku č. 5 Smlouvy.

Tento dodatek i, S nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž plat! datum pordějiiho
podpisu, a účinnosti dnem 1. dubna 2019, Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek ke své platnosti a
účinnosti vyžaduje uveřejněni v registru smluv podfe zákona £. 340/2015 Sb. Uveřejněni zajistí nájemce, a to
před ditem 1. dubna 2019; nr-,tona-ll ac tak, nabývá tento dodatek účinností aí zveřejněním v registru smluv,
články a ustanoveni Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají zachovány báze změny. Dodatek Je

vyhotoven ve třech stejnopisech, pronajimatel obdrží Jedno vyhotovení • nájemce dvě vyhotoveni.

v pme dne JULSeú,

2. Prunajanatelc
Česki- PadlokonjunátaceHokonjunátee* a.s.

V Brně dne..........................

Za Nájemce
Česká republika - Mlnislerstvo rny



CRA\V

Příloha c 1 ke SMLOUVĚ o umístěni uřízení čisto 3262/2004/ÚSM

Lokalita RO Oěvin

1. Prshláienl Nájemce o příkonu umísťovaného zařízení neměřeného podružnými elektroměry:

Pro přehled o ene-get -k*! spotřebě a jako podklad pro daiíové účely a stanovení uživatelské ceny za odběr elektrtny
umřďovaného zařízeni nemířený pxJrjinýni elektroměry předkládá Nájemce toto závazné prohlášení:

Drah zařízeni Příkon zařízení (kW) Provoz (hoit/nok) Roíní spotřeba (kWh)

0,975 8760 657
2018-1ZAL2W, IxGPMá 0,057 8760 499,32

Výpočet roční předpokládané ceny za elektřinu:

přfton zařízení z Provoz z Sazba’

(kw) (hod/rok) Kí/KWh

0,132 z 8760 z 1,96

roínl předpokládaná cena

1688,23 Kč

* pojmem sazba Je míněna předpokládaná průměrná cena elektrické cnerote za 1 kWli, účtovaná Pronai metelí dodavatelem
elektrické energie

Pro roíní vyúčtování bude postupováno dle Ůánku il., odst. 3. Smlouvy.

Ceny Jsou uvedeny bez dBné z plkané hodnoty, která se účtuje v souladu se zákonemo dani z přidané hodnoty v p'atném
zněni.

2, Prohláíenl Nájemce o ceně umisťovaného uřízení:

Nájemce prohlaJuje, ie pro účely potendonétnicíi likvidací škod na instalovaném majetku pojBťovadmí ústavy má v době
svého pořízeni Jeho umístěné zařízeni tuto cenu:

Tmh zařízení Rok pořízení

RR tectrntf. SDH 1+0 2009

Úl.zatři MACC íftlP AČR) 2006

Iz AL2W, U GPA24 2018

V Bme dne-

Cena zařízeni bez DPH

1 75S 197,- Kč

3 200 000,- Kč

Č*kM O+eirtwnunft+c* • •

Skolutlshi 2IWI, WS OO Vraha « • Btavrwv

24zjea7s czj+zaaazs

ZčptéoQ v oOchculrsSm ittitFAcu v«íf*o*r+i

ir»í«*itým iootf*fn v Pť*2*, o&Sň t, vtoiki >6505



Dodatek č. 4
ke SMLOUVĚ o umístění zařízení číslo 3262/2004/ÚSM, číslo nájemce 0612/00-00/040-V, ze dne 11. 3. 2005 (dále jen
„Smlouva").

RO Děvín ______ Číslo zákazníka:_____

30039340

Smluvní strany:

Pronajimatel ____________
Ceské Radlokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Práhí^^řévnav, PEČ: 169 (X); IČO: 24738875, Dít CZ24738875, akciová společnost zapsárňi"7Ďbd'odníiři

rejstříku vedeném Městským soudem v Prase, Oddíl B, vložka 16505, Bankovní spojení; Komerční banka a.s., pobočka Praha - Východ, Č.Ú.: 69903-021/0100
Oprávněný zástupce:

Nájemce ______________________________________

Obchodní firma nebo název právnické osoby / Příjmení: Česká republika - Ministerstvo obrany.

Zastoupené ředitelem Odboru územní správy majetku Brno Agentury hospodařeni s nemovitým majetkům, na
základě pověřeni ministra obrany ČR čj, 2613/2014-1140 ze dne 5.1.2015 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst 2 zákona £. 219/2000 Sb.

Doručovací adresa: Svatoplukova 84,662 10 Brno,

IČO / datum narození: 60162694____ ___ _ DIČ: CZ60162694

Sídlo/ místo podnikání/ bydliště;

Ulice, čp Tychonova 221/1

Město: Praha 6.......... ...... _______ ___ __________ __________________ __ _________ PSČ: 160 00 Kraj: Praha

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy nájemce): Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,'Odbor územní správy majetku Brno, Svatoplukova 84, 662
10 Brno

Bankovní spojení: ČNB, Hradec Králové_____ ________ ____ Číslo účtu / kůd banky: 22232881 / 0710

Způsob platby:El Bankovním převodem□ Složenkou

Oprávněný zástupce nájemce:

Jméno, příjmení: ředitel Odboru územní správy majetku Brno

Adresa byďlště (pokud se liší od adresy nájemce):____________________________

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje Smlouva a její přílohy takto:

1. Smluvní strany konstatují, že společnost České Radiokomunikace a.s., IČO: 24738875, je právním nástupcem společnosti
České Radiokomunikace a.s., IČO: 27444902, se sídlem U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3. Smluvní strany

výslovně konstatují, že veškerá práva a povinnosti plynoucí stranám ze Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu
zachovány, vyjma změn ujednaných v tomto dodatku č. 4.

2. V celém textu Smlouvy se nahrazuje původní označení „Vojenská ubytovací a stavební správa" a odpovídající ekvivalenty
novým označením „Agentura hospodaření s nemovitým majetkem".

3. Předmětem tohoto dodatku č. 4 Smlouvy je snížení rozsahu poskytovaných služeb ve stávající lokalitě RO Děvín
(5210DEVN). Smluvní strany se dohodly na demontáží níže uvedeného zařízení z anténního nosiče umístěného ve výšce cca
lim a s ním související technologie umístěné v místnosti pronajaté Pronajímatelem Nájemci v 1. patře budovy RO Děvín:

-jedna anténa YAGI-UHF,

- tři dvojice vertikálních dipólů,

- jedna anténa VKV/RCD o rozměrech 10 x 40 cm.

4. V Článku I. Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší odst. 4. a nahrazuje se novým, níže uvedeným zněním:

„4. Specifikace umístěného zařízení:

Na anténním nosičijsou umístěny
- třiplnéparabolické antény o průměru 170 cm<, azimuty 3°, 311 °a 42°,
- jedna plnáparabolická anténa o průměru 120 on, azimut 264°,
-jedna pináparabolická anténa o průměru 60 cm, azimut 1,3°,
- jedna pináparabolická anténa o průměru 60 cm, azimut 179°,
- jedna piná parabolická anténa o průměru 180 cm, azimut 3°, směr 1 je umístěna na druhé plošině ve výšce 20 m nad

terénem, na nové ocelové konstrukci, kteráje v majetku nájemce,

SMLOUVA o umístěnízařízení Dodatek č 4 1



- jedna plná parabolická anténa o průměru180 cm, azimut 311°, směr 2 je umístěna na druhé plošině ve výšce 22 m nad

terénem, na nové ocelové konstrukci, kteráje v majetku nájemce, , . „ ,
- jedna plná parabolická anténa o průměru120 cm, azimut311 °, směr 2 je umístěna na druhé plosině ve vysce 19 m nad

terénem, na nové ocelové konstrukci, kteráje v majetku nájemce,
- jedna panelová anténa o rozměrech 27x 77cm (azimut 260°),
-jedna speciálníanténa ZA12,
-jedna plnáparabolická anténa o průměru 1,8 m, azimut 264°.

Anténní napáječe jsou vedeny po stávajících roštech stávajícími průstupy do technologické místnosti o výměře 9,73 m2, v 1.
patře budovy, která je vyhrazena pro umístění vnitrního zařízení nájemce. Zařízeni nájemce je napájeno ze zálohované s/te

pronajímatele.
Umístění antén, technologie a jejich propojeníje uvedeno v dokumentaci STACIONÁRNÍ VOJENSKÁ SPOJOVACÍ SÍŤ RODěvm,

Oznámenízáměru výstavby RR trasy RO Děvín, vypracované firmou ATS - TELCOM Praha, a.s. telekomunikační společnost.

Smlouvoujsou zároveň pronajata nezbytně nutná místa na kabelových roštech, lávkách a průchodech nutných pro umístění vfa

nn kabeláže. Zařízenípracuje vpásmu 5 GHz a 15 CHz."

5. v Článku II. Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší odst. 1. a nahrazuje se novým, níže uvedeným zněním:

„1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za umístění zařízení v rozsahu dle Oánku 1., odst. 4. této smlouvy nájemné,

sjednané ve výši ^
- technologická místnost o výměře 9,73 m2
- 3 ks parabola o průměru 170 cm
- 1 ksparabola o průměru 120 cm
- 1 ks parabola o průměru 60 cm
- 1 ks parabola o průměru 60 cm
- 1 ks anténa panelová 27x 77 cm
- 1 ks anténa ZA 12
- 1 ksparabola o průměru 180 cm
- 2 ks parabola o průměru 180 cm
- 1 ks parabola o průměru 120 cm

1565100,39 Kč/rokCelkem:

Slovy: jedenmilíonpětsetžedesátpěttisícjednosto korun českých, ďicetdevět haléřů).

V ceně nájemného nenízahrnuta DPH, která nebude připočítána podle zákona o dani z přidané hodnoty vplatném zněm."

Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum pozdějšího
podpisu. Strany se dále dohodly a považují za nesporné, že se tímto dodatkem ridi Jiz ode dne 7 10. 20,15'
došlo k demontáži předmětného zařízení a technologie. Články a ustanoven. Smlouvy, nedotcene timto
dodatkem, zůstávají zachovány beze změny. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, kazda smluvní

strana obdrží dvě vyhotovení.
n i ■:;

V Praze dne Brně dne 9 -11- 2015

SMLOUVA o umístěnízařízení Dodatek č. 4 2



Dodatek č.3
smlouvy o umístění zařízení číslo 3262/2004/ÚSM

uzavřené dne 11.3.2005, ve znění Dodatku č.l ze dne 16.5.2006
číslo nájemce 0612/00-00/040-V a Dodatku č.2 ze dne 27.10.2009

Smluvní strany:
České Radiokomunikace a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10677,
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3,
IČ: 274 44 902
DIČ: CZ27444902
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha - Východ, .
číslo účtu: 69903-021/0100
zastoupená Výkonným ředitelem pro obchod a marketing, na základě plné moci,
dále jen ,, pronajímatel “

. a
Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 160 00 Praha 6
jejímž jménemjedná ředitel Vojenské ubytovací a stavební správy v Brně, na
základě pověření ministryně obrany ČR č.j. 2566/2007-8764 ze dne 2.1.2008 vydaného ve smyslu
ustanovení § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb.
sídlem Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno
IČ : 60162 694
DIČ : CZ60162694
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno,
číslo účtu: 132036881/0710.
adresa pro doručování korespondence:
Vojenská ubytovací a stavební správa Brno, Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále jen „ nájemce “ . .
se dohodly na uzavření dodatku tohoto znění:

3262/2004/ÚSM D2
RO Děvín

I.

Předmět dodatku

. 1. Změna identifikačních údajů pronajímatele, uvedená v záhlaví tohoto dodatku
[' ; 2. Změna v ČI. 1.-specifikace rozsahu umístěného zařízení

3. Změna v ČI. II. - nájemné a cena služeb
4. Změna v článku III, - závěrečná ustanovení

Změna smluvních ustanovení
V Článku I. se odstavec 4. ruší a nahrazuje tímto zněním

4. Specifikace umístěného zařízení:

Na anténním nosiči jsou umístěny

- tři plné parabolické antény o průměru 170 cm, azimuty 3°, 311°a42°,
- jedna plná parabolická anténa o průměru 120 cm, azimut 264°,
- jedna plná parabolická anténa o průměru 60 cm, azimut 1,3°,
- jedna plná parabolická anténa o průměru 60 cm, azimut 179°, (náhrada za původní anténu o

průměru 3 0 cm)
- jedna plná parabolická anténa o průměru 180, azimut 3°, směr lje umístěna na drahé plošině ve

výšce 20 m nad terénem, na nové ocelové konstrukci, která je v majetku nájemce.
- jedna plná parabolická anténa o průměru 180, azimut 311°, směr 2 je umístěna na druhé plošině ve

výšce 22 m nad terénem, na nové ocelové konstrukci, která je v majetku nájemce,

1



- jedna plní pÁol.cká anténa o průměru 120, azimut 311", směr 2 je umístěna«drahé plošině ve

výšce 19 tn nad terénem, na nové ocelové konstrukci, která je v majetku nájemce,

- jedna panelová anténa o rozměrech 27 x 77 cm (azimut 2A )°),

- tři dvojice vertikálních dipólů,
- jedna speciální anténa ZA12,
- jedna anténa RCD o rozměrech 10 x 40 cm
- jedna anténa YAGI-UHF _ o
- jedna plná parabolická anténa o průměru 1,8 m, azimut 264°.

Anténní napáječe jsou vedeny Po stávajících roštech stávajícími průstupy do technologické místnosti o
CjmSe ”73 m1Jv 1. patře hadovy,Árá je vyhrazena pro umístění vmtMho zanzeot nájemce.

Zařízení nájemce je napájeno ze zálohované sítě pronajimatele,

Umístění antén, technologie.; jejích propojení je uvedeno v iÍX°ÍS ta^Ro'S
VOJENSKÁ . SPOJOVACÍ SIT RO Děvín“, Oznámeni záměru vystavoy RR hasy ....
wpráčovánoů firmou ATS -TFI. COM Praha a.s. telekomunikační společnost
Smlouvou jsou zároveň pronajata nezbytně nulná mtóa n. kabelových roštech Uvkach a průchodech

nutných pro umístění vf a nn kabeláže. Zařízení pracuje v pásmu 5 GHz a 15 GHz.

3262/2004/ÚSM D3
RO Děvín

V Článku I. se odstavec 5. ruší a nahrazuje tímto zněním
5. Pronajímatel se zavazuje, že bude po dobu platnosti této smlouvy poskytovat nájemci služby s najm

spojené a to: , r
S osmtnfsíužby^nájmem'tnoja to zajištění provozu zálohované sítě, zajištění provozu

rozvodny vysokého a nízkého napětí, zajištění provozu akumulátorovny, zajištěni provozu DA,

vytápění, osvětlení, úklid,

Článek n. se ruší a nahrazuje tímto zněním
n.

Nájemné a cena služeb
1, Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za umístění zařízení v rozsahu dle cl

nájemné, sjednané ve výši
- technologická místnost o .výměře 9,73 m2
- 3 ks parabola o průměru 170 cm
- 1 ks parabola o průměru 120 cm
- 1 ks parabola o průměru 60 cm
- . 1 ks parabola o průměru 60 cm
- 1 ks anténa panelová 27 x 77 cm
- 1 ks anténa YAGI ____________:__
- 3 ksSejíce vertikálfiích "ďipfclt; —
- 1 ks anténa VKV/RCD
- 1 ks anténa ZA 12
- 1 ks parabola o průměru 180 cm
- 2 ks parabola o průměru 180 cm

1 ks parabola o průměru 120 cm

, I., odst. 4. této smlouvy

1 527 925,00 Kč/rok
Celkem: „ . , , ,
(Slovy;jedenmilónpětsetdvacetsedmtisícdevětsetdvacetpět korun ceskyc )

V ceně nájemného není zahrnuta DPH, která nebude připočítána podle

hodnoty v platném znění.

zákona o dani z přidané

>. Nájemné nezahrnuje náklady za poskytované služby spojené s umístěním zařízeni naiemce.

2



3. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za službu poskytovanou dle Části I., odst. 5., písmeno a) této
smlouvy, za odebranou elektřinu.
Do technologické místnosti nájemce nainstaloval nájemce dva podružné elektroměry pro měření
odebrané elektřiny.

- odběr elektřiny zařízením VÚ3255 Prahaje měřen 1 .podružným elektroměrem

- odběr elektřiny zařízením ŘLP je měřen 2. podružným elektroměrem

- odběr elektřiny zařízením Pasivních systémů není měřen podružným elektroměrem

» 3 262/2004/ÚSM D3
RO Děvín

V souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zákona o podmínkách podnikání a
výkonu státní správy v energetických odvětvích č.458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění a
rozhodnutím Finančního úřadu pro Prahu 3 ze dne 3.2.1998, se stanovuje samostatná položka
daňového dokladu za odebranou elektřinu

a) dle skutečného odběru, měřeného podružnými elektroměry, které jsou ve vlastnictví nájemce

bj-zjištěnou dle následujícího vzorce:

příkon zařízení x počet provozních hodin x sazba = roční předpokládaná částka za elektřinu

Fakturační období pro vyúčtování odebrané elektřiny se sjednává v délce jednoho kalendářního roku.

Cena za odebranou elektřinu bude změněna,“dojde-li ke změně cen' dodavatele elektřiny.

Příkon zařízení odpovídá Prohlášení nájemce o příkonu umístěného zařízení uvedeného v Příloze č.l,
která je nedílnou součástí této smlouvy. V případě, kdy pronajímatel zjistí, že nájemce uvedl v
prohlášení o příkonu umístěného zařízení výrazně nižší údaje, může pronajímatel proti nájemci
uplatnit smluvní pokutu až ve výši 50 000 Kč. .

4. Za ostatní poskytované služby s nájmem spojené podle čl. L, odst. 5., písmeno b) se nájemce zavazuje
platit pronajímateli částku stanovenou dohodou obou smluvních stran ve výši

- zajištění provozu zálohované sítě
- zajištění provozu rozvodny vysokého a nízkého napětí
- zajištění provozu akumulátorovny
- zajištění provozu DA
- vytápění ■
- osvětlení
- úklid

Celkem:
■ (slovy: dvacettisíe korun českých). .

20 000,00 Kč/rok

V ceně za služby není zahrnuta DPH, která bude připočítána podle zákona o dani. z přidané hodnoty
v platném znění,

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy 3262/2004/ÚSM uzavřené dne 11.3.2005, ve znční Dodatku č.l ze dne
36.5.2006 a Dodatku č.2 ze dne 2740.2009, nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a nemění
se, ' '

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích z nichž každý má platnost originálu, každá smluvní
strana obdrží dva výtisky.

3



4

3262/2004/ÚSM D3
RO Děvín*

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.I - Prohlášení nájemce o příkonu a ceně umísťovaného
zařízení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma stranami, přičemž platí pozdější
datum.

5. Níže podepsaní právní zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávnění k podpisu tohoto
dodatku a na důkaz souhlasu s jeho textem připojili své podpisy.

V Praze dne : \ ^
za pronajímatele

- -

V Brně dne:
za nájemce

U 12,

\

4



Příloha č. 1
smlouvy c. 3262/2004/ŮSM

3262/2004/ÚSM D3
RO Děvín

!• Prohlášení nájemce o příkonu umisťovaného zařízení neměřeného podružnými elektroměry:

Pro přehled o energetické spotřebě a jako podklad pro daňové účely a stanovení uživatelské ceny za
/ odběr elektřiny umístěného zařízení neměřeného podružnými elektroměry předkládá nájemce toto

závazné prohlášení:

druh zařízení: příkon zařízení Provoz roční spotřeba
(kW) (hod/rok) (kWh)
0,075 8 760 657

Výpočet roční předpokládané platby za elektřinu:
■ ....................

Příkon x sazba* x provoz = roční předpokládaná platba
(kW) Kč/kWh (hod/rok)
0,075 x 2,16 x 8 760 - 1419 Kč

2. Prohlášení nájemce o ceně umisťovaného zařízení:

Nájemce prohlašuje, že pro účely potenciálních likvidací Škod na instalovaném majetku pojišťovacími
ústavy má v době svého pořízení jeho umístěné zařízení tuto cenu: .

cena zařízení bez DPH:
1 755 197,00 Kč
3 200 0.0.0,00 Kč

Druh zařízeni:
RR technol.SDH 1+0
Uživatel MACC(ŘLP A ČR.)

rok pořízení:
2009
2006

V Brně dne
11 12.2010

5



3262/2004/ÚSM D2
RO Děvín

Dodatek Č.2
smlouvy o umístění zařízení číslo 3262/2004/ÚSM

uzavřené dne 11.3.2005, ve znění Dodatku č.l ze dne 16.5.2006
Číslo nájemce 0612/00-00/040-V

Smluvní strany:
České Radiokomunikace a.s.
jakožto právní nástupce společnosti RADIOKOMUNIKACE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10677,
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3,
IČ: 274 44 902
DIČ: CZ27444902
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha—Východ,
Číslo účtu: 69903-021/0100
zastoupená ředitelem pro transformaci společnosti, na základě plné moci,
dále jen „ pronajímatel “
w a
Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem Tychonova 1, Praha 6,160 00 Praha 6
jejímžjménem jedná ředitel Vojenské ubytovací a stavební správy v Brně, na
základě pověření ministryně obrany ČR ě.j. 2566/2007-8764 ze dne 2.1.2008 vydaného ve smyslu
ustanovení § 7 odst. 2 zákona č, 219/2000 Sb.
sídlem Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno
IČ : 601 62 694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno,
číslo účtu: 132036881/0710.
adresa pro doručování korespondence:
Vojenská ubytovací a stavební správa Brno, Svatoplukova 84, 662 10 Bmo

dále jen „ nájemce “
se dohodly na uzavření dodatku tohoto znění:

I.

Předmět dodatku

1. Změna identifikačních údajů pronajímatele, uvedená v záhlaví tohoto dodatku
2. Změna v ČI. I. - specifikace rozsahu umístěného zařízení
3. Změna v ČI. IL - nájemné a cena služeb
4. Změna v článku III. - Platební podmínky
5. Změna v článku VIII. - Provozní styk - kontaktní osoby

n.

Změna smluvních ustanovení
V Článku I. se odstavec 4. ruší a nahrazuje tímto zněním

4. Specifikace umístěného zařízení:

Na anténním nosiči jsou umístěny

- tři plné parabolické antény o průměru 170 cm. azimuty 3°, 311 °a 42°,
- jedna plná parabolická anténa o průměru 120 cm, azimut 264°,
- jedna plná parabolická anténa o průměru 60 cm, azimut 1.3°,
- jedna plná parabolická anténa o průměru 30 cm, azimut 177°,
- jedna panelová anténa o rozměrech 27 x 77 cm (azimut 260°),
- tři dvojice vertikálních dipólů,

1



3262/2004/ÚSM D2
RO Děvín

- jedna speciální anténa ZA12,
- jedna anténa RCD o rozměrech 10 x 40 cm
- ■ jedna anténa YAGI-UHF _ o
- jedna plná parabolická anténa o průměru 1,8 m, azimut 264°. . .
Anténní napáječe jsou vedeny po stávajících roštech stávajícími průstupy do technologické místnosti o
^rněTe v 1. patře"budovy, která je vyhrazena pro umístění vmtmího zanzeni nájemce.

Zařízení nájemce je napájeno ze zálohované sítě pronajímatele.

Specifikace nově umísťovaného zařízení:

Na anténním nosiči ...
- je na druhé plošině ve výšce 20 m nad terénem, na nové ocelové konstrukci, tóera je v majetku

nájemce, umístěna jedna plná parabolická anténa o průměru 180, azimut 3 směr
- je na druhé plošině ve výšce 22 m nad terénem, na nové ocelovýÍSÍ

nájemce umístěna jedna plná parabolická anténa o prumeru 180, azimut 31 , směr 2 _
- je na druhé plošině ve výšce 19 m nad terénem, na nové ocelové konstruktu, která je v majetku

nájemce, umístěna jedna plná parabolická anténa o průměru 120, azimut 311 , srna 2 .

Umístění antén, technologie, a jejích propojení je uvedeno v 4stovbv RR masy RO
VOJENSKÁ SPOJOVACÍ SIT RO Děvm“, Oznámení záměru výstavby RR trasy KU Ue
vypracovanou firmou ATS - TELCOM Praha, a.s. telekomunikační společnost
Smlouvou jsou zároveň pronajat. nezbytní nutná míst. mi kabelových roštech lávkách a průchodech

nutných pro umístění vf a nn kabetáže. Zařízení pracuje v pásmu 5 GHz a 15 OHz.

V Článku I. se odstavec 5. ruší a nahrazuje tímto zněním
5. Pronajímatel se zavazuje, že bude po dobu platnosti této smlouvy poskytovat nájemci služby s nájmem

spojené a to:

?, provozu zálohovaní sítí zajíš,« provozu

rozvodny vysokého a nízkého napětí, zajištění provozu akumulátorovny, zajištěni provozu DA,

vytápění, osvětlení, úklid.

Článek n. se ruší a nahrazuje tímto zněním
n.

Nájemné a cena služeb
1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za umístění zařízení v rozsahu dle cl.

nájemné, sjednané ve výši
- technologická místnost o výměře 9,73 m2
- 3 ks parabola o průměru 170 cm
- 1 ks parabola o průměru 120 cm
- 1 ks parabola o průměru 60 cm
- 1 ks parabola o průměru 30 cm
- 1 ks anténa panelová 27 x 77 cm
- 1 ks anténa YAGI
- 3 ks dvojice vertikálních dipólů
- 1 ks anténa VKV/RCD
- 1 ks anténa ZA 12
- 1 ks parabola o průměru 180 cm

1., odst. 4. této smlouvy

za nově umisťované zařízení
- 2 ks parabola o průměru 180 cm
- 1 ks parabola o průměru 120 cm

Celkem: _
(Slovy:jedemuilóričtynstaosmdesátpěttisíctřistašedesátsest korun českých)

V ceně nájemného není zahrnuta DPH, která nebude připočítána podle

hodnoty v platném znění.

1 485 366,00 Kč/rok

zákona o dani z přidané

2



I

3262/2004/ÚSM D2
RO Děvín

2. Nájemné nezahrnuje náklady za poskytované služby spojené s umístěním zařízení nájemce.

3. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za službu poskytovanou dle Části 1., odst, 5., písmeno a) této
smlouvy, za odebranou elektřinu.
Do technologické místnosti nájemce nainstaloval nájemce dva podružné elektroměry pro měření
odebrané elektřiny.

- odběr elektřiny zařízením VU3255 Praha je měřen 1 .podružným elektroměrem

- odběr elektřiny zařízením ŘLP je měřen 2. podružným elektroměrem

- odběr elektřiny zařízením Pasivních systémů není měřen podružným elektroměrem

V souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zákona o podmínkách podnikání a
výkonu státní správy v energetických odvětvích £.458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění a
rozhodnutím Finančního úřadu pro Prahu 3 ze dne 3.2.1998, se stanovuje samostatná položka
daňového dokladu za odebranou elektřinu

a) dle skutečného odběru, měřeného podružnými elektroměry, které jsou ve vlastnictví nájemce

b) zjištěnou dle následujícího vzorce:

příkon zařízení x počet provozních hodin x sazba = roční předpokládaná Částka za elektřinu

Fakturační období pro vyúčtování odebrané elektřiny se sjednává v délce jednoho kalendářního roku.

Cena za odebranou elektřinu bude změněna, dojde-li ke změně cen dodavatele elektřiny.

Příkon zařízení odpovídá Prohlášení nájemce o příkonu umístěného zařízení uvedeného v Příloze č.l,
která je nedílnou součástí této smlouvy. V případě, kdy pronajímatel zjistí, že nájemce uved] v
prohlášení o příkonu umístěného zařízení výrazně nižší údaje, může pronajímatel proti nájemci
uplatnit smluvní pokutu až ve výši 50 000 Kč.

4. Za ostatní poskytované služby s nájmem spojené podle čl. I., odst. 5., písmeno b) se nájemce zavazuje
platit pronajímateli částku stanovenou dohodou obou smluvních stran ve výši

- zajištění provozu zálohované sítě
- zajištění provozu rozvodny vysokého a nízkého napětí
- zajištění provozu akumulátorovny
- zajištění provozu DA
- vytápění
- osvětlení
- úklid

Celkem:
(slovy: dvacettisíc korun českých).

20 000,00 Kč/rok

V ceně za služby není zahrnuta. DPH, která bude připočítána podle zákona o dani z přidané hodnoty
v platném znění.

V Článku III. se odstavec 1. ruší a nahrazuje tímto zněním
1.Nájemné dle Článku II., odst.l. této smlouvy a cena za služby dle Článku II, odst.4., této smlouvy

budou nájemci účtovány čtvrtletně pozadu daňovým dokladem vystaveným nejpozději do desátého
pracovního dne prvního měsíce následujícího čtvrtletí se splatností 21 kalendářních dnů ve výši jedné
čtvrtiny ročního nájemného ajedné čtvrtiny roční ceny za služby.
Daňové doklady bude pronajímatel vystavovat na daňový subjekt Česká republika - Ministerstvo
obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6. Vystavené daňové doklady budou zasílány na doručovaní
adresu, uvedenou v záhlaví tohoto dodatku.

!

3



3262/2004/ÚSM D2
RO Děvín

V Článku m. se přidává odstavec 8. s tímto zněním
8. Nájemce touto smlouvou ozuuiený pMmSt oíjmu fakticky uifval ta:. P“’°-

právního důvodu. Na základě této skutečnosti a s ohledem na ust § 451-459 obc. zak. se^najemce
zavazuje za dobu faktického užívání předmětu nájmu doplatit pronajímatel! obohaceni sPoclvaJlcí^
poměrné části nájemného a služeb ve výši sjednané touto smlouvou a to za období od^8.20°9 do
data podpisu tohoto dodatku. Způsob vyúčtování bude dle 51. IH.odst. 1 (tzn. daňovým dokladem)

V Článku Vlil. se odstavec 1. a 2. ruší a nahrazují tímto zněním
1 Kontaktní osobou nájemce, se kterou je třeba projednávat bližší podmínky týkající se Pr°™^j

' umísťovaného zařízení, případných změn provozu a odpovědnou osobou nájemce za P^m Povinností
na úseku požární ochrany, bezpečnosti práce a dodržovaní povinnosti na useku ochrany životního

prostředí je
pan
adresa
e-mail

mobil
pevná linka

v naléhavém případě v mimopracovní dobč dozorčí na spojení

Kontaktní osobou pokud sejedná o zařízen
pan.
adresa
e-mail

mobil
pevná linka

Kontaktní osoba ve věcech s

pevná linka

2. Kontaktní osobou pronajímatele, se kterou třeba projednávat bližší podmínky týkající se provozu
umístěného zařízení a případných změn provozu, je správce objektu

pan Ing, Jan Černý

adresa České Radiokomunikace a.s.
Barvičova 70, 602 00 Brno

e-mail
mobil
pevná linka

Dispečerské, trvale obsluhované pracoviště DC Secunta v Praze
mobil
pevná linka



3262/2004/ÚSM D2

RO Děvín

ni.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy 3262/2004/ÚSM uzavřené dne 11.3.2005, ve znění Dodatku č.l ze dne
16.5.2006 , nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Nájemce i pronajímatel prohlašují, že se tímto dodatkem fakticky řídí ode dne 19.8.2009.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích z nichž každý má platnost originálu každá smluvní
strana obdrží dva výtisky.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.l - Prohlášení nájemce o příkonu a ceně umísťovaného
zařízení.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma stranami, přičemž platí pozdější
datum.

6. Níže podepsaní právní zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávnění k podpisu tohoto
dodatku a na důkaz souhlasu s jeho textem připojili své podpisy.

V Praze dne :
za pronajímatele

liJo -
!

V Brně dne: 2 7 ] Q
za nájemce



3262/2004/ÚSMD2
RO Děvín

Příloha č. 1
smlouvy č. 3262/2004/ÚSM

1. Prohlášení nájemce o příkonu umisťovaného zařízení neměřeného podružnými elektroměry:

Pro přehled o energetické spotřebě a jako podklad pro daňové účely a stanovení uživatelské ceny za
odběr elektřiny umístěného zařízení neměřeného podružnými elektroměry předkládá nájemce toto
závazné prohlášení:

druh zařízení: příkon zařízení
(kW)
0,075

Provoz roční spotřeba
(hod/rok) (kWh)

8 760 657

Výpočet roční předpokládané platby za elektřinu:

Příkon
(kW)
0,075

x sazba* x
Kč/kWh

x 2,16 x

provoz
(hod/rok)

8 760

= roční předpokládaná platba

1 419 Kč

2. Prohlášení nájemce o ceně umisťovaného zařízení:

Nájemce prohlašuje, že pro účely potenciálních likvidací škod na instalovaném majetku pojišťovacími
ústavy má v době svého pořízení jeho umístěné zařízení tuto cenu:

Druh zařízení:
RRíechnol.SDH 1+0
Uživatel MACC(ŘLP AČR)

rok pořízení: cena zařízení bez DPH:
2009 1755 197,00 Kč
2006 3 200 000,00 Kč

V Brně dne 2 7 10 2003

6



Dodatek č. 1
Smlouvy o umístění zařízení

Číslo 3262/2004/ÚSM

3262/2004/ÚSM D1
RO Děvín

Smluvní strany:
1. RADIOKOMUNIKACE a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7716
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
IČ: 26705036
DIČ: CZ 26705036
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha - Východ
číslo účtu: 69903-021 /0100
zastoupená ve věcech smluvních: ředitelem úseku správy majetku
dále jen „pronajímatel11

a

2. Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem T
zastoupené
ředitelem Vojenské ubytovací a stavební správy v Brně
se sídlem: Svatoplukova 84, 602 00 Brno, P.O.Box 553
IČ: 60162694
DIČ: CZ 60162694
bankovní spojení: ČNB, pobočka Bmo
číslo účtu: 132036881 /0710
dále jen „nájemce"

se dohodly na uzavření dodatku tohoto znění:

I.

Předmět dodatku

1. Změna identifikačních údajů pronajímatele - viz záhlaví tohoto dodatku. Změna výše nájemného
za umístěni zařízeni nájemce v návaznosti na. rozšíření umístěné technologie, změně příkonu umístěné
technologie a na výši inflace, vyhlášené Českým statistickým úřadem pro rok 2005,

II.
Změny smluvních ustanovení

1, Cl. I. - Účel a předmět smlouvy, odst. 4. předmětné smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

4. Specifikace umístěného zařizenl:

Na anténním nosiči jsou umístěny tyto antény: 3 x parabola průměru 170 cm (azimuty 3°, 311 “a 42°), 1
parabola průměru 120 cm (azimut 311°), 1 parabola průměru 60 cm (azimut 1,3°), 1 parabola průměru 30
cm {azimut 177°), 1 panelová anténa o rozměrech 27 x 77 cm (azimut 260°), 3x dvojice vertikálních
dipólů, 1 speciální anténa ZA12, 1 anténa RCD o rozměrech 10 x 40 cm a 1 anténa Yagi. Nové je zde
umístěna další parabolická anténa o průměru 1,8 m (azimut 264°). Anténní napáječe jsou vedeny po
stávajících roštech stávajícími průstupy do technologické místnosti v 1. patře, která je vyhrazena pro
ACR (výměra 9,73 m ). Zařízení nájemce je napájeno ze zálohované sítě pronajimatele.

1



3262/2004/ŮSM D1
RO Děvín

2. čl.II. - Nájemné a cena služeb, odst. 1. předmětné smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
1. Nájemce se zavazuje platit pronajimateli za umístění zařízeni v rozsahu dle čl. I., odst. 4. Smlouvy
nájemné, sjednané ve výši:

a) za pronájem místnosti 9,73 m2
b) za antény: 3 x parabola 170 cm

1 x parabola 120 cm
1 x parabola 60 cm
1 x parabola 30 cm
1 x panelová 27 x 77 cm
1 x Yagi - UHF .
3 x dvojice vertikálních dipólů
1 x VKV/RCD
1 x ZA12
1 x parabola 180 cm

Celkem 680 232,- Kč ročně
(Slovy: Šest set osmdesát tisíc dvě stě třicet dvě koruny české)

V ceně nájemného není zahrnuta DPH, která bude připočítána podle zákona o dani z přidané hodnoty,
v platném znění.

III.

Závěrečná ustanovení

1 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o umístění zařízení č. 3262/2004/ÚSM, nabývá platnosti a účinnosti dnem
jeho podpisu oběma stranami, přičemž platí pozdější datum. Nájemce i pronajímatel prohlašují, že ke
změnám fakticky došlo ode dne 1. ledna 2006 a nájemce se zavazuje, že atikvotnl část nájemného a ceny
služby za období od 1.1.2006 do dne podpisu tohoto dodatku uhradí na účet pronajímatele spolu s platbou
za první čtvrtletí 2006.

2. Všechna ostatní ustanoveni Smlouvy o umístění zařízení č. 3262/2004/ÚSM tímto dodatkem nedotčená
zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti výtiscích z nichž každý má platnost originálu. Pronajímatel obdrží dva
výtisky a nájemce tři výtisky.

4. Níže podepsaní zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávnění k podpisu tohoto dodatku a na
důkaz souhlasu s jeho textem připojili své podpisy.

Za pronajimatele:

V Praze dne: - 5 2006

Za nájemce:

l
V Brně dne: í 8. k.VĚ lí!3 /Q06

Brno
2



3262/2004/ÚSM D1
RO Děvin

Příloha č. 1
smlouvy č. 3262/2004/ÚSM, ve znění Dodatku č. 1

Lokalita RO Děvín (5210DEVN)

1. Prohlášení nájemce o příkonu umisťovaného zařízení;

Pro přehled o energetické spotřebě a jako podklad pro daňové účely a stanovení uživatelské ceny za odběr
elektrické energie umisťovaného zařízení, nájemce předkládá toto závazné prohlášení:

Druh zařízení: Příkon provoz Roční spotřeba
(kW) (hod/rok) (kWh)

součet příkonů
zařízení ACR 2,100 8760 18 396,00

Uvedené hodnoty vycházejí z dlouhodobých průměrů příkonů jednotlivých zařízení a četnosti jejich použití.

2. Výpočet předpokládané ceny za odběr elektrické energie:

příkon zařízení x počet provozních hodin x sazba* = předpokládaná
(kW) (Kč/kWh) roční cena

2,100 x 8760 x 1,56 = 28 698,00 Kč

* Pojmem sazba je míněna předpokládaná průměrná cena elektrické energie za 1 kWh, účtovaná
pronajimateli dodavatelem elektrické energie (JME, a.s,).

Pro roční vyúčtování bude postupováno dle ČI. II., odst. 3. Smlouvy.
Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty.

V Brně dne:
1 6. kvílná 2006

3



0 &M.C , 06/2. / 00-00 fouo -l/ /,
Lf n
JLíJ

SMLOUVA
o umístění zařízení
číslo 3262/2004/ÚSM

3262/2004/ÚSM
RO Děvín

Smluvní strany:
1. ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2376
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
IČ:60193671 .
DIČ: CZ 60193671
bankovní spojení: Komerční banka a.s,, pobočka Praha - Východ
číslo účtu: 69903-021 / 0100
zastoupená ve věcech smluvních: ředitelem úseku správy majetku
dále jen „pronajímatel11

a

2. Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
zastoupené
ředitelem Vojenské ubytovací a stavební správy v Brně
se sídlem: Svatoplukova 84, 602 00 Brno, P.O.Box 553
IČ:60162694
DIČ: CZ60162694_
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu: 132036881 / 0710
dále jen „nájemce1*

uzavírají tuto smlouvu o umístění zařízení
podle § 51 občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen Smlouva)

I.

Účel a předmět smlouvy

1. Účelem a předmětem Smlouvy je umístěni zařízení nájemce, které slouží výhradně pro potřeby ČR
- Ministerstva obrany. Oprávněni ke zřízení a provozování zařízení vyplývá ze zákona
o telekomunikacích č. 151 / 2000 Sb., v platném zněni.

2. Smlouvou přenechává pronajímatel nájemci místo pro umístění zařízení nájemce na nemovitosti
zvané Radiokomunikační objekt Děvín (dále jen RO Děvín), která je k datu uzavření smlouvy ve
vlastnictví pronajimatele a je umístěna na pozemku č. pare, 673/2, 673/3, katastrální území Pavlov
u Dolních Věstonic, který je ve vlastnictví pronajímatele.

3. Pronajimatel prohlašuje, že je oprávněn umísťovat zařízení nájemce v pronajatých prostorách
objektu za nájemné a že na místech pro umístění zařízení v objektu nevážnou žádná věcná
břemena ani jiná práva a povinnosti, které by bránily jejich řádnému užívání dle Smlouvy.
Pronajímatel umožňuje nájemci bezproblémový přístup k zařízení umístěnému v nebo
na nemovitostech v majetku pronajímatele na základě této Smlouvy po celou dobu jejího trvání.

4. Specifikace umístěného zařízeni:

Na anténním nosiči jsou umístěny tyto antény: 3 x parabola průměru 170 cm (azimuty 3°,
311 °a 42°), l^patébela průměru 120 cm (azimut 311"), 1 parabola průměru 60 cm {azimut 1,3°),
1 parabola průměru 30 cm (azimut 177°), 1 panelová anténa o rozměrech 27 x 77 cm (azimut 260°)!
3x dvojice vertikálních dipólů, 1 speciální anténa ZA12, 1 anténa RCD o rozměrech 10 x 40 cm
a 1 anténa Yagi. Anténní napáječe jsou vedeny po stávajících roštech stávajícími průstupy
do technologické místnosti v 1. patře, která je vyhrazena pro AČR (výměra 9,73 m2). Zařízeni
nájemce je napájeno ze zálohované sítě pronajímatele.

1



o.

3262/2004/ÚSM

Pronajímatel se zavazuje, že bude po dobu platnosti Smlouvy poskytovat

s umístěním zařízení na nemovitostech a to:

nájemci služby
RO Děvln
související

a) dodávku elektrické energie ze zálohované sítě

b) ostatní služby s nájmem spojené (zajištění provozu DA, zajištění provozu VN a NN rozvodny).

1.

3.

II.
Nájemné a cena služeb

Nájemce se zavazuje platit pronajimateli za umístím zařizení v rozsahu dle ČI. I., odst. 4. Smlouvy

nájemně, sjednané ve výši:
a) za pronájem místnosti 9,73 m
b) za antény: 3 x parabola 170 cm

14xparařt
1 x parabo a 60
1 x parabola 30 cm
1 x panelová 27 x 7

3 x dvojice vertikálních d.půlCi

1 X VKV/RCD
1 x ZA12 kč

Celkem (Slovy Pět set padesát devět tisíc šest set korun českých)
V ceně nájemného není zahrnuta DPH, která bude připočítána podle zakona o dam z p , a

hodnoty, v platném znění.

Nájemné za umisténi zařízeni dle ČI. I, odst. 4. Smlouvy nezahrnuje náklady za poskytované

služby.
Služby spojené s umlsténlm zařízení ^o^ml^hCdíLnl

V souladu se zákonem o dam z přidané *P458/20OO Sb v platném znění a rozhodnutím
aFlSnfúSdŮTm PrVnuTzeSne 3.2° 1998 se stanovuje samostatná potoika daňového dokladu

za odebranou elektrickou energii zjištěná dle následujícího vzorce.

N = P x T x C, kdeje

N - předpokládaná v>še úhrady nájemce za odebranou elektrickou energii vdaném fakturačním

období „ .

v daném fakturačním období

Fakturační období pro vyúčtováni elektrické energie se sjednává v délce jednoho kalendářního

zákonem o dan, z přidané

hodnoty, v platném znění. , nříkonu elektrické energie umísťovaných
Příkon zařízení odpovídá Prohlášeni nájemce o příkonu cieKinc^ h

zařízeni, které je nedílnou Přílohou č.1 Smlouvy.

4 za ostatní poskytované služby podle ČI. I., odst. 5. b) Smlouvy sé nájemce zavazuje ročné platit

(Slovy Dvacet tisíc korun českých)
V cené za služby spojené s umis.ěnim zařízeni není zahrnuta DPH, která bude připočítána podle

zákona o dani z přidané hodnoty, v platném zněni.

2



3262/2004/ÚSM
RO Děvín

Platební podmínky

1. Nájemně a cena služeb bude nájemci účtováno čtvrtletně pozadu daňovým dokladem vystaveným 
nejpozději do desátého pracovního dne následujícího měsíce po ukončeni čtvrtletí se splatností 21 
kalendářních dnů ve výši jedné čtvrtiny ročního nájemného a čtvrtiny roční ceny služeb. Doklady 
budou zasílány na adresu nájemce:
Vojenská ubytovací a stavební správa Brno, Svatoplukova 84, P.O.Box 553, 602 00 Brno

2. Dnem zdanitelného plněn! je poslední kalendářní den měsíce období, za které je daňový doklad 
vystavován,

3. Za den zaplacení je považován den připsání příslušné platby na účet pronajímatele uvedený 
v záhlaví Smlouvy. Nebude-li daňový doklad vystaven oprávněně, či nebude-li obsahovat zákonem 
požadované náležitosti, nebude nájemcem proplacen a bude ve lhůtě splatnosti pronajímateli vrácen 
k opravě nebo doplnění.

4. V případě prodleni nájemce s platbou delším než třicet dnů ode dne splatnosti daňového dokladu je 
nájemce povinen uhradit pronajimateli smluvní pokutu ve výši 25 000,- Kč.

5. V případě prodlení nájemce s platbou delším než 60 kalendářních dní ode dne splatností daňového 
dokladu nebo v případě opakovaného neplnění dohodnutých platebních podmínek ze strany 
nájemce je pronajímatel oprávněn ukončit smluvní vztah výpovědi.

6. Výše nájemného za příslušný kalendářní rok dle ČI. II., odst. 1. této smlouvy bude pronajímatelem
změněna jedenkrát ročně dle roční míry inflace za předcházející rok vyhlášené Českým statistickým 
úřadem. Tato změna bude automaticky provedena o výši míry inflace, a to s účinností od 1, ledna 
příslušného roku, v němž byl index vyhlášen. .

7. Náklady na elektrickou energii dle čl. II., odst. 3. Smlouvy budou změněny, dojde-li ke změně cen 
dodavatele elektrické energie.

IV.
Doba smluvního vztahu 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Nájemce
a) je povinen projednat umístění zařízeni na objektu pronajímatele s příslušným správcem objektu 

pronajimatele. Přitom je povinen dohodnout konkrétní podmínky umístění zařízeni, předat 
pronajímateli Prohlášení o příkonu umísťovaných zařízení (Příloha č.1 Smlouvy) a tuto při 
změnách vždy aktualizovat.

b) je oprávněn provádět na vlastní náklady v místech, kde hodlá umístit svá zařízení, stavební změny 
a úpravy jen po předchozím písemném souhlasu příslušného správce objektu pronajimatele, na 
základě předloženi projektové dokumentace. Projektová dokumentace musí respektovat platné 
technické normy, právní předpisy, oprávněné zájmy, potřeby a požadavky pronajímatele popřípadě 
dalších uživatelů, se kterými bude nájemce seznámen do doby zahájení instalace. Projektová 
dokumentace předkládaná k souhlasu orgánům statni správy bude s pronajímatelem předem 
projednána.

c) je povinen si samostatně, vlastním jménem a na vlastní náklady zajistit veškerá potřebná správní 
rozhodnutí a opatření orgánů státní správy a samosprávy. Kopie pravomocných stavebních povolení 
a kopie pravomocných kolaudačních rozhodnutí, budou-fi příslušným stavebním úřadem vydány, 
předat příslušnému správci objektu pronajimatele bez zbytečného odkladu,

d) je oprávněn užívat místo pro umístění svého zařízení dle čl. I. Smlouvy řádné a v souladu se 
Smlouvou, dbát o jeho dobrý stav, zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde jeho zaviněním 
ke škodám na majetku pronajímatele mimo běžné opotřebení, je povinen tyto škody nahradit 
uvedením do původního stavu, pokud nebude dohodnuto jinak.

3



f)
B)
h)

i)

j)

p** po uveden, zařízen, nájemce do .**“*»^^
provozu zařízeni pronajimatele nebo 'že biide s ostatními uživateli
okamžitě vypnout az do odstraněni r.l rušenj Rušeni je nájemce povinen odstranit na 
objektu aktivní spolupracovat pn žJ®>° 1 ^ VZ„MÍ, timto stavem, jdou k tíži nájemce.
Tpí'adtžedto.oerS, nebuttdstraněL do 1 měsíce od doručen, písemného oznámeni, muže

ml5toXa'Sl,»nf^BlS?ď(^t platné předpisy BOZP a PO.

odpovídá za provoz svého zařízeni a 28 gj^švo'" Hmosti neohrozil činnost dalších

88 rsofoprávněnýoh provádět instalaci, opravy

?sr z -á twsrrr rs

^ d°pronaia,ích ’,rostor' pod'e aklu4lnl ¥

3262/2004/ÚSM
RO Děvín

*0
i)

m)

zajišťování provozu zařízeni náÍem^. é a cenv služeb dle 61. II. Smlouvy.
je povinen platit rádně a včas pronajinnateli j cnfirjfikované v čí. I. Smt<

n)

o) 

P)

q)

r)

prohlašuje, ze pNími"podpisem Smlouvy prostory spec*kované ve. Smtouv, ve stavu

^^S^^nípopisem^pmdánl — pro—em^

ěTUho bude prováděna montáž zartzeni. Pd montáž, 

musí být schválený P^održen.^ v ob)ektlI pronajimatele na základě Smlouvy šplhu,e režim

SKKKCSSSíiii!
uvede své zařízení do provozu při

Drisiusne ptuait-riy. .
splnění podmínek dle nařízen, vlády c. 480/2000 Sb. o ochraně

s)

aiSasiSSKSKíss1-

^r&t omezen, užíván, %ZFS%S*.

^r^ch^jin^má pronajímatel právo žádat proveden, změn, umístěn,

zTř^enl^ájemce do náhradních prostoj tehoz^objektu^^_ , ofsdbisv likvid„vat odpady

je povinen na „Sí?1činností svých zaměstnanouvlastní náklady a vsouíadu ^P^^ ^s^lJvnich^partnerů a osob které

^ vyprodukovaných odpadá v objektu nebo

areálu pronajímatele před jejich odvozem.

ST^vce .0ljekíU ^Srnlouvyd^isto^ro^iimlsSu zařízenWeTtevů, které n/bEde bránit 

S" íSr^uSSn. jel po:r dobu na nebo

je povinen v souladu s uděleným souhlasem dle cl.■ ^y mIslo pr0 umístěni zařízeni mohlo
^""tSve sivé. Jedná se zejména o stavební Uprav, a zme y

reS,SSrSdS"SrSLy udržovat nemovitost svým náktadem ve stavu, který 

nebudě bránit smluvenému účelu užívaní nájemce.



d) je povinen zaměstnancům nájemce dle seznamu osob oprávněných ke vstupu do nemovitosti, či 
třetím oprávněným subjektům (viz čl. V., odst. 1.j)} umožnit nepřetržitý přístup do nemovitosti kjeho 
zařízeni a příslušenství tohoto zařízení, po sedm dnů v týdnu, dvacet čtyři hodin denně.

e) je oprávněn požadovat na nájemci nájemné a úhradu ceny služeb ve výši sjednané ve či. li. 
Smlouvy.

f) je povinen upozornit nájemce na všechna zjištěná nebezpečí a závady, ze kterých mu mohou 
vzniknout škody.

g) má právo a povinnost provést neprodleně potřebná opatřeni například i vypnout zařízení ve 
vlastnictví nájemce bez jeho předchozího souhlasu v případech ohroženi života, zdraví, bezpečnosti 
práce nebo majetku. V takových případech je pronajímatel povinen tuto skutečnost neprodleně 
oznámit nájemci.

h) není oprávněn sdělovat třetí osobě žádné informace, které získal nebo získá při realizaci Smlouvy, 
ani je zveřejňovat ve svých propagačních materiálech.

i) neodpovídá za škody vzniklé zařízením nájemce a za škody vzniklé nájemci vinou třetí osoby nebo 
odcizením zařízení nájemce,

j) je oprávněn vyžadovat úhradu škod nebo nákladů vzniklých jednáním osob nájemce v rozporu 
se smlouvou či obecně platnými předpisy.

k) je oprávněn kdykoliv kontrolovat, zda nájemce uživá pronajaté místo řádným způsobem.
!) se zavazuje, že při umísťování svých nových antén (nebo nových antén třetích osob} v blízkostí 

antén nájemce, oznámí tuto skutečnost nájemci a po vzájemném projednání stanoví takové řešení, 
aby nové antény rušivě neovlivňovaly vyzařovací diagram stávajících antén nájemce.

3262/2004/ÚSM
RO Děvín

Vi.
Ukončení smluvního vztahu a zánik smlouvy.

1. Smlouvu je možné vypovědět ve lhůtě jednoho měsíce kteroukoliv ze smluvnich stran v případech 
z níže uvedených důvodů:
1.1. Pronajímatelem, jestliže nájemce:
a. užívá předmět smlouvy v rozporu s touto Smlouvou.
b. je více než 60 kalendářních dnů v prodlení s placením nájemného a služeb dle čl. III. Smlouvy.
c. přenechal zařízení jinému subjektu bez předchozího souhlasu pronajímatele.
1.2. Nájemcem, jestliže pronajímatel:
a. ztratí způsobilost k provozování činnosti, pro kterou byla tato Smlouva sjednána, 
b místo nelze z důvodů ležících na straně pronajímatele ve sjednaném rozsahu užívat k instalaci,

. údržbě nebo provozu zařízeni nájemce, 
c. pronajímatel neplní podmínky smlouvy po dobu delší než jeden měsíc.

' Smlouvu lze také oboustranně vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou bez uvedení důvodů.
2. Smluvní strany se dohodly, že výpověď musí mít písemnou formu.
3. Výpovědní lhůta počiná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 

smluvní straně. Na doručeni písemnosti a ihůty s tím spojené se použijí přiměřená ustanovení 
občanského soudního řádu, včetně ustanovení o náhradním doručení.

4. Smlouvu lze kdykoliv zrušit vzájemnou písemnou dohodou.
5. Nájemce je povinen ke dni ukončeni smluvního vztahu uvést místo, které sloužilo pro umístěn! 

zařízeni v jeho vlastnictví do původního stavu, pokud se s pronajímatelem nedohodne jinak. 
V případě, že tak v dohodnutém termínu neučiní, provede pronajimatel potřebné úpravy na náklad 
nájemce. O vyklizení a odevzdáni bude sepsán písemný protokol za účasti odpovědných zástupců 
obou smluvních stran.

VII.

Změna smluvních stran

1. Práva a povinnosti vyplývající z Smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní nástupce 
obou smluvních stran.

5



3262/2004/ŮSM
RO Děvín

Vlil.

Provozní styk - kontaktní osoby.

Kontaktním místem / osobou nájemce se kterým je třeba projednávat bližší podmínky týkající se
provozu umisťovaného zařízení a případných změn provozu je:
• pokud se jedná o zařízení VÚ 3255 Praha:

adresa: VÚ 3255, Vlastina ulice, P.O.
e-mail: tel.:

. pokud se jedná o zařízení VÚ 2321 České Budějovice:
adresa: VÚ 2321 České Budějovice, Letiště Planá, 370 04 České Budějovice

e-mail: tel.:
Tyto osoby jsou rovněž odpovědné za plněni povinností nájemce na úseku požární ochrany

a bezpečnosti práce.

Kontaktním místem / osobou nájemce se kterým je třeba projednávat bližší
umísťovaného zařízení a případných změn je:

adresa1 VUSS Brno, Svatopluk
tel.:

Kontaktním místem / osobou pronajímatele, se kterou je třeba projednávat bli
se provozu umístěného zařízení a případných změn je správce objektu:
adresa. ČRa a.s., Barvičova 70, 602 00 Brno
e-mail: tel:

IX.
Přechodná ustanovení

Povinnosti nájemce uvedené v či. V. odst. 1 a), b) a c) se neužijí na zařízení, která byla na objektu

pronajímatele umístěna v době před účinnosti této Smlouvy

Nájemce provede revizní prohlídku ve smyslu či, V. odst. 1 i) u zařízení, která byla na objektu
pronajímatele umístěna v době před účinností této Smlouvy, vyžaduje-li to vyhláška č. 50/1978 Sb.

o odborné způsobilosti v elektrotechnice, v platném znění.

X,

Závěrečná ustanovení.

Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných číslovaných dodatků

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Podmínky dohodnuté v této Smlouvě jsou považovány za důvěrné Pokud není v této Smlouvě
výslovně uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků ustanoveními § 663 - 684 občanského

zákoníku.

Tato Smlouva ruší v plném rozsahu Nájemní smlouvu č. 7797/98 ze dne 12.4.1999.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné, nikoli

v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Jestliže vyšší moc omezí rozsah nebo podmínky dojednané touto Smlouvou, jsou obě strany po
dobu trvání vyšší moci zproštěny svých závazků vyplývajících ze Smlouvy. Za zásah vyšší moci se,
ve smyslu Smlouvy, rozumí neočekávané a objektivně neodvratitelné překážky, které není možné

odstranit ani s vynaložením rozumné míry úsilí.



/

/
/

3262/2004/USM
RO Děvín

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy oběma stranami, přičemž platí
pozdější datum. Nájemce prohlašuje, že předmět nájmu dle nových pravidel fakticky užívá ode dne
1, ledna 2005 a zavazuje se, že alikvotnl část nájemného a ceny služby za období od 1. 1. 2005 do
dne podpisu této smlouvy uhradí na účet pronajímatele spolu s platbou za prvni čtvrtletí 2005.

7. Tato Smlouva, včetně Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2, které jsou její nedílnou součástí, se vyhotovuje
v pěti výtiscích z nichž každý má platnost originálu. Pronajímatel obdrží dva výtisky a nájemce pak tři

výtisky smlouvy.

8. Níže podepsaní zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu SmloLvy a na
důkaz souhlasu s jejím textem připojili své podpisy.

V Praze dne: 2 4- "02" V Brně dne: í ). thm 2005

7



Příloha č. 1
smlouvy č, 3262/2004/ÚSM

Lokalita RO Děvín (5210DEVN)

3262/2004/ÚSM
RO Děvín

1. Prohlášení nájemce o příkonu umisťovaného zařízení:

Pro přehled o energetické spotřebě a jako podklad pro daňové účely a stanoveni uživatelské ceny za
odběr elektrické energie umísťovaného zařízení, nájemce předkládá toto závazné prohlášení:

Druh zařízeni: Přikon provoz Roční spotřeba

(kW) (hod/rok) (kWh)

součet příkonů
zařízení AČR 1,630 8760 14 278,80

Uvedené hodnoty vycházejí z dlouhodobých průměrů příkonů jednotlivých zařízení a četnosti jejich

použití.

2. Výpočet předpokládané ceny za odběr elektrické energie:

sazba* = předpokládaná
(Kč/kWh} roční cena

1,42 = 20 276,00 Kč

* Pojmem stzba je míněna předpokládaná průměrná cena elektrické energie za 1 kWh, účtovaná

pronajimateli dodavatelem elektrické energie (JME, a.s,).

Pro roční vyúčtování bude postupováno dle ČI. li., odst, 3. Smlouvy.

Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty.

příkon zařízení x počet provozních hodin
(kW)

1,630 x 8760

V Brně dne:
« i března 2005

8



Příloha č. 2

Protokol o zjištění stavu prostor a předání místa
dle smlouvy č.3262/2004/ÚSM o umístění zařízení

uzavřené mezi
ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s. a ČR - Ministerstvo obrany

3262/2004/ÚSM
RO Děvin

Identifikace nemovitosti:

Radiokomunikační objekt Děvín (5210DEVN)

Dohodnuté podmínky spojené s umístěním zařízení a jeho provozem:

1. Stavební úpravy nemovitosti, umístění parabolické antény, umístění zařízení nájemce apod.

Na anténním nosiči jsou umístěny tyto antény: 3 x parabola průměru 1/0 cm (azimuty 3°,
311*3 42°), 1 parabola průměru 120 cm (azimut 311°}, 1 parabola průměru 60 cm (azimut 1,3°),
1 parabola průměru 30 cm (azimut 177°), 1 panelová anténa o rozměrech 27 x 77 cm (azimut 260°),
3x dvojice vertikálních dipólů, 1 speciální anténa ZA12, 1 anténa RCD o rozměrech 10 x 40 cm
a 1 anténa Yagi. Anténní napáječe jsou vedeny po stávajících roštech stávajícími průstupy
do technologické místnosti v 1. patře, která je vyhrazena pro AČR (výměra 9,73 m2).

2. Energetické a signální rozvody, včetně případného vyhřívání parabolické antény a samostatného
odběrného místa.

Zařízení nájemce je napájeno ze zálohované sítě pronajímatele.

3. Dodatečné technolog, úpravy související se zabezpečením provozu umístěného zařízení nájemce
Nejsou,

4. Podmínky, za kterých lze dočasně přerušit, či omezit již poskytované služby při prováděni stavebních
či montážních pracích apod.

Přerušení provozu jakéhokoliv zařízení není povoleno.

5. Vstupy pracovníků zajišťujících výstavbu, montáž zařízení nájemce.
Budou řešeny na základě včasného podáni písemné „Žádosti o povolení vstupu" na adresu úseku
správy majetku (ÚSM) pronajímateie. Žádost podává statutární zástupce žadatele nebo osoba jím
zmocněná. Žádost musí obsahovat důvod žádosti o povolení vstupu, časové období, jméno
a příjmení, rodné číslo (nebo číslo průkazu totožnosti) oprávněné osoby (zaměstnance), pro které se
povoleni vstupu požaduje a jméno (jména) objektu eventuelně čísla místností, odvolání na smlouvu
o díle, termín zahájení a ukončení díla (montáže, stavební činnosti apod.). Přístup bude povolen
pro období od předání staveniště do ukončení přejímkového řízení. Je vázán na ustanovení
příslušné smlouvy

Předmět smlouvy předán / převzat ke dni: (datum kdy byl předmět smlouvy předán a převzat pro účely
zahájení stavebních a montážních prací)

1.1.2005

Na RO Děvín, dne:

9


